
Viti i Ri ne STAMBOLL.  5 Dite Tour me Autobus 
Itinerari:  Tirane –Shkup-Sofie –Stamboll  

 

 
Dita 1. Tirane-Sofie 

Nisja me autobus ne mengjes sipas itenerarit, Tirane-Qafthane-Struge-Shkup-Kriva –  

Palanka- Sofie (Bullgari). Akomodimi ne hotel 3 * Darka dhe nata ne Sofie. 

 

Dita 2. Sofie-Stamboll 

Pas mengjesit ne hotel, Ekskursion ne kreqytetin e Bullgarise ku do te vizitoni Pallatin Kombetar 

te Kultures, Katedralen Alexander Nevski Kisha Bojana, Rruga Rotmda shek III-IV,me pas nisja 

per ne Stambol mberritja ne mbremje dhe akomodimi ne hotel 4*. 

 

Dita 3. Stamboll 

Pas mengjesit vizite ne Xhamine Blu, Shen Sophia,Hipodromin,Topkapi Palace.    

Pazarin Egjiptian etej. Ne mbremje darka ne hotel,pas darke argetim ne nje nga  

Haremet e mrekullueshme  turke.(sipas deshires) Kthimi ne hotel per te kaluar naten. 

 
Dita 4. Stamboll 

Mengjesi ne hotel,transferimi ne Eminnonu ne ngushticen e Bosforit, ku gjate nje udhetimi  

me anije, do te vizitini pjesen aziatike dhe europiane te Stambollit, urat e varura te Bosforit  

dhe supermarketin modern, ( Galeri ) per te bere shoping,  Ne mbremje darka ne Turkishnight 
 
Dita 5. Stamboll-Tirane 

Pas mengjesit ne hotel vazhdojm udhetimin per tu kthyer ne Tirane.Gjate rruges do ndalojme 

per nje vizite te shkurter ne Shkup. Ne pika te njohura turistike ju mund te ndaloni per te 

ngrene per te pire  kafe dhe per tu clodhur.Mberritja ne Tirane ne mbremje vone. 

 

 

Cmimi  

      4 2 0  euro             

         per person         
  Bazuar ne grup, minimumi 30 pessona 

NE CMIM JANE TE PERFSHIRA: 

 4 nete qendrim ne hotel  4*   

 Udhetimi me autobus komod. 

 Mengjeset dhe darkat ne hotel. 

 Shoqeruesi dhe guida 

 Nata e vitit te Ri me muzike Live. 
NE CMIM NUK JANE TE PERFSHIRA: 

 Sherbimet qe nuk jane ne program. 

 Drekat dhe pijet gjate vakteve. 

 Biletat e hrjeve dhe ekstrat. 

 Viza e hyrjes ne Bullgari 

 


